ПРИКАЗ
№ crJ/
,J-. ~-"-f/-1,4;?.-v~-~----~-=~==--/-2-~-~
-- > -

г. Москва

Содержание: О частичном изменении состава Ученого совета университета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета университета доцента кафедры

формирования и обработки радиосигналов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Сафина Ансара Ризаевича.

2. Ввести в состав Ученого совета университета и. о. заведующего

кафедрой формирования и обработки радиосигналов ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» доцента Остапенкова Павла Сергеевича.

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев